

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. 21238549 din 14.06.2024									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea aparatelor, dispozitivelor, pieselor de schimb pentru aparate și dispozitive diverse la reparația și exploatarea curentă a dispozitivelor termoautomatică și măsurări în SAIT Sursa1, Sursa2, CT Vest, CT Sud, STIC CET Sursa 1 (REPETAT)									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOT 1 - Aparate, dispozitive pentru măsurarea parametrilor									
	1.1 Manometru electric diferențial	buc	1	3240.00	3888.00	3240.00	3888.00	la comanda beneficiarului, în termen de 30-40 zile din data înaintării comenzii	pînă la 90 de zile din data facturării	
	1.2 Manometru	buc	1	480.00	576.00	480.00	576.00			
	1.3 Traductor diferențial	buc	2	7920.00	9504.00	15840.00	19008.00			
	Total LOT 1					19560.00	23472.00			
	LOT 2 - Piese de schimb p/u aparate KC-2									
	2.1 Reductor cu motor electric	buc	10	1440.00	1728.00	14400.00	17280.00	la comanda beneficiarului, în termen de 30-40 zile din data înaintării comenzii	pînă la 90 de zile din data facturării	
	2.2 Motor	buc	12	1440.00	1728.00	17280.00	20736.00			
	2.3 Pen cu tub (capilar)	buc	20	180.00	216.00	3600.00	4320.00			
	2.4 Spirală reohord	buc	10	2900.00	3480.00	29000.00	34800.00			
	2.5 Arc cu contacte	buc	12	540.00	648.00	6480.00	7776.00			
	2.6 Визир	buc	10	110.00	132.00	1100.00	1320.00			
	2.7 Кронштейн	buc	2	110.00	132.00	2200.00	2640.00			
	2.8 Угольник	buc	7	145.00	174.00	1015.00	1218.00			

	2.9 Краска для многоточечной печати Culoare verde Culoare roșie	buc buc	1 1	3170.00 3170.00	3804.00 3804.00	6340.00	7608.00			
	Total LOT 2					81415.00	97698.00			
	LOT 4 - Piese de schimb p/u aparate									
	4.1 Electrode sticlă	buc	4	3420.00	4104.00	13680.00	16416.00	la comanda beneficiarului, în termen de 30-40 zile din data înaintării comenzii	pînă la 90 de zile din data facturării	
	4.2 Electrode din sticlă combinat (pentru pNa- 205.2) cu fișă	buc	4	3600.00	4320.00	14400.00	17280.00			
	4.3 Electrode ionoselectiv (pentru pNa-205.2) cu fișă	buc	4	12060.00	14472.00	48240.00	57888.00			
	Total LOT 4					76320.00	91584.00			
	LOT 5 - Blocuri, motor, cutii de rezervă									
	5.1 Cutie cu întrerupătoare de capăt (Коробка концевых выключателей)	buc	8	4860.00	5832.00	38880.00	46656.00	la comanda beneficiarului, în termen de 30-40 zile din data înaintării comenzii	pînă la 90 de zile din data facturării	
	5.4 Bloc de semnalizare	buc	2	21600.00	25920.00	43200.00	51840.00			
	5.6 Motor electric	buc	1	6300.00	7560.00	6300.00	7560.00			
	5.8 Bloc de alimentare	buc	1	18000.00	21600.00	18000.00	21600.00	pînă la 90 de zile din data facturării		
	5.9 Bloc de alimentare	buc	3	1800.00	21600.00	54000.00	64800.00			
	5.10 Bloc de alimentare	buc	1	18000.00	21600.00	18000.00	21600.00			
	5.11 Semnalizator de nivel	buc	3	5400.00	6480.00	16200.00	19440.00			
	Total LOT 5					194580.00	233496.00			
	LOT 6 - Piese electronice									
	6.1 Condensator electrolitic	buc	50	96.00	115.20	4800.00	5760.00	la comanda beneficiarului, în termen de 30-40 zile din data înaintării comenzii	pînă la 90 de zile din data facturării	
	6.2 Condensator electrolitic	buc	50	72.00	86.40	3600.00	4320.00			
	6.3 Condensator electrolitic	buc	50	56.00	67.20	2800.00	3360.00			

	6.4 Condensator	buc	100	6.00	7.20	600.00	720.00			
	6.5 Condensator	buc	200	30.00	36.00	6000.00	7200.00			
	6.6 Condensator	buc	100	4.00	4.80	400.00	480.00			
	6.7 Condensator	buc	100	6.00	7.20	600.00	720.00			
	6.8 Condensator	buc	100	10.00	12.00	1000.00	1200.00			
	6.9 Condensator	buc	100	6.00	7.20	600.00	720.00			
	6.10 Condensator	buc	100	6.00	7.20	600.00	720.00			
	6.11 Tranzistor	buc	10	50.00	60.00	500.00	600.00			
	6.13 Stabiltron	buc	10	20.00	24.00	200.00	240.00			
	6.16 Colofoniu	cutii	18	60.00	72.00	2400.00	2880.00			
	6.17 Aliaj de lipire Ø1 Ø1	role	12 12	360.00 360.00	432.00 432.00	8640.00	10368			
	6.18 Aliaj de lipire	kg	0,5	700.00	840.00	700.00	840.00			
	Total LOT 6					33440.00	40128.00			
	LOT 9 - Hîrtie diagramă									
	*La participarea de achiziție de prezentat mostra de diagramă									
	9.1 Hîrtie diagramă	role	4000	45.00	54.00	180000.00	216000.00	la comanda beneficiarului, în termen de 30-40 zile din data înaintării comenzii	pînă la 90 de zile din data facturării	
	Total LOT 9					180000.00	216000.00			
	TOTAL GENERAL					585315.00	702378.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Victor CIORNII În calitate de: Director
Ofertantul: SRL „CANDOARE” Adresa:mun. Chisinau,str. Igor Vieru 6/1-51

